16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016
Low Kick
M Sr 54Kg 1" Serie
I. Sciolla
M. Del Rossi
FIGHTERS
1. | M. Del Rossi KicKBoxing Team Bergamini Asd Abruzzo
2. | I. Sciolla A.S.D. Kickstar Piemonte
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS 15
www.fikbms-sportdaring.net 16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016

Low Kick

PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS
www.fikbms-sportdaring.net

M Sr 54Kg 3" Serie

M. Marano

G. Lisitano

FIGHTERS

1. | G. Lisitano A.S.D. Fighter KicKBoxing Augusta Sicilia
2. | M. Marano A.S.D. Body Fight Liberati Lazio
3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016

Low Kick

PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS
www.fikbms-sportdaring.net

M Sr S57Kg 1" Serie
E. Molinari
M. Spurio

FIGHTERS

1. | E. Molinari A.S.D. P.K.T. Professional Kick Boxing Tdzamio
2. | M. Spurio A.S.D. Bushido Team Lazio
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016
Low Kick
M Sr S57Kg 2" Serie
M. Toti
P. Gervasi
FIGHTERS
1. | P. Gervasi Kombat Team Cosenza Calabria
2. | M. Toti A.S.D. KicKBoxeur Lazio
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS 15
www.fikbms-sportdaring.net 16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016
Low Kick
M Sr 60Kg 3" Serie
R. Grieco
G. Susino
FIGHTERS
1. | R. Grieco Power Fight Basilicata
2. | G. Susino A.S.D. Acli Santa Sabina Liguria
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS 15
www.fikbms-sportdaring.net 16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016
Low Kick
M Sr  |63.5Kg 3" Serie
G. Lancella
V. Coviello
FIGHTERS
1. | V. Coviello Acqua & Fitness Group Basilicata
2. | G. Lancella A.S.D. Last Round Lazio
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS 15
www.fikbms-sportdaring.net 16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016

Low Kick

PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS
www.fikbms-sportdaring.net

M Sr 67Kg 2" Serie

E. Valenzi

D. Cuffaro

FIGHTERS

1. | D. Cuffaro A.S.D. Last Round Lazio
2. | E. Valenzi A.S.D. Roma Fight Club KicKBoxing Lazio
3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016
Low Kick
M Sr 71Kg 1" Serie
G. Marioli
S. Cesarino
FIGHTERS
1. | S. Cesarino Dynamic Center S.S.D. AR.L. Basilicata
2. | G. Marioli A.S.D. Team Cipriani Marche
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS 15
www.fikbms-sportdaring.net 16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016
T. Ciaffi
L. Varzi L K . k
M Sr 71Kg 2" Serie
FIGHTERS
1. | T. Ciaffi A.S.D. Sechi Team Lazio
2. | G. Laurino Associazione Polisportiva Dilettantistica NBdgilicata
3. | S. Manunza A.S.D. Yamateam Lazio
S. Manunza 4. | L. Varzi A.S.D. Fighter KicKBoxing Augusta Sicilia
5.
G. Laurino 6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS
www.fikbms-sportdaring.net 16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016
D. Antonelli
S. Cinquegrani L K . k
M Sr 71Kg 3" Serie
FIGHTERS
1. | D. Antonelli Associazione Sport Village Lazio
2. | M. Bencivenni | G.S.Vigili Del Fuoco "O.Ruini" Toscana
3. | S. Cinquegrani | A.S.D. Budo Center Enna Sicilia
S. Tagliaferri 4. | S. Tagliaferri A.S.D. Fight Planet Lazio
5. | S. Tagliaferri A.S.D. Fight Planet Lazio
M. Bencivenni 6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS
www.fikoms-sportdaring.net 16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno

Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizio

ni: 15 marzo 2016

Low Kick

N. Barbarossa

D. Corsaro

PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS
www.fikbms-sportdaring.net

M Sr 75Kg 3" Serie

A. lannuzzi
FIGHTERS

1. | N. Barbarossa | KicKBoxing Team Bergamini Asd Abruzzo
2. | D. Corsaro A.S.D. Yamateam Lazio
3. | A. lannuzzi A.S.D. KicKBoxing Club Avellino Campania
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016
Low Kick
M Sr 81Kg 2" Serie
L. Bertucci
E. Paese
FIGHTERS
1. | L. Bertucci Octopus Promo Pro Akiyama A.S.D. Toscana
2. | E. Paese Kombat Team Cosenza Calabria
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS 15
www.fikbms-sportdaring.net 16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016
M Sr 81Kg 3" Serie
Y. Pellegrini
FIGHTERS

1. | A. Garrasi Energy Club Sport S.R.L. S.S.D. Sicilia
2.|Y. Pellegrini A.S.D. Yamateam Lazio
3. | L. Sforza Dynamic Center S.S.D. AR.L. Basilicata

A. Garrasi 4.
5.

L. Sforza 6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.

PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS
www.fikoms-sportdaring.net 16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016
Low Kick
M Sr 86Kg 3" Serie
E. Girelli
A. Matrtinelli
FIGHTERS
1. | E. Girelli A.S.D. Ludus Magnum Lombardia
2. | A. Martinelli Cross Rulez Gubbio - S.S.D. AR.L. Umbria
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS 15
www.fikbms-sportdaring.net 16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016

Low Kick

PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS
www.fikbms-sportdaring.net

M Sr 91Kg 3" Serie
A. Pascal
E. Di Maulo

FIGHTERS

1. | E. Di Maulo A.S.D. Fight Planet Lazio
2. | A. Pascal Associazione Sport Village Lazio
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016
M Jr 60Kg 2" Serie
L. Pelizzoli
FIGHTERS

1. | D. Nuzzo A.S.D. Btf Team Puglia
2. | G. Pagliariccio | A.S.D. Winner Team Campania
3. | L. Pelizzoli Kick-boxing Bergamo A.S.D. Lombardia

D. Nuzzo 4
5.

G. Pagliariccio 6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.

PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS
www.fikbms-sportdaring.net 16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016

Low Kick

PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS
www.fikbms-sportdaring.net

M Jr  |63.5Kg 3" Serie
R. Marini
F. Tursi

FIGHTERS

1. | R. Marini A.S.D. Fight Planet Lazio
2. | F. Tursi A.S.D. Btf Team Puglia
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016
Low Kick
M Jr 71Kg 1" Serie
A. Gallo
C. Popa
FIGHTERS
1. | A. Gallo KicKBoxing Team Bergamini Asd Abruzzo
2. | C. Popa Egopalestre Piemonte
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS 15
www.fikbms-sportdaring.net 16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016
Low Kick
F Sr 52Kg 3" Serie
R. Shima
S. Attardi
FIGHTERS
1. | S. Attardi A.S.D. Fighter KicKBoxing Augusta Sicilia
2. | R. Shima A.S.D. Ludus Magnum Lombardia
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS 15
www.fikbms-sportdaring.net 16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016
M. Pagliaroli
V. Anello
A .
G. Nicoletti F Sr 56Kg 1" Serie
FIGHTERS
1. | V. Anello A.S.D. Ludus Magnum Lombardia
2. | L. Lombardi A.S.D. Last Round Lazio
3. | G. Nicoletti Dynamic Center S.S.D. AR.L. Basilicata
N. Perona 4. | M. Pagliaroli A.S.D. Yamateam Lazio
5. | N. Perona A.S.D. Kickstar Piemonte
L. Lombardi 6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS
www.fikbms-sportdaring.net 16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016

Low Kick

PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS
www.fikbms-sportdaring.net

F Sr 60Kg 3" Serie
P. Nasso
L. Ponzano

FIGHTERS

1. | P. Nasso Pianeta Benessere S.S.D. AR.L. Lazio
2. | L. Ponzano Egopalestre Piemonte
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016
Low Kick
F Sr 65Kg 1" Serie
D. Bellezze
E. Montalbini
FIGHTERS
1. | D. Bellezze A.S.D. Body Fight Liberati Lazio
2. | E. Montalbini Energy Fitness Center Marche
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS 15
www.fikbms-sportdaring.net 16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016

Low Kick

F Sr 70Kg 1" Serie

M. Antonucci

M. Boccanera

FIGHTERS

M. Antonucci A.S.D. Body Fight Liberati Lazio

M. Boccanera | A.S.D. Etruria Masters Alliance Lazio

© N gl IN=

PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS
www.fikbms-sportdaring.net

1.

12.

13.

14.

15.

16.




16 marzo 2016, Ore 15:50

Coppa ltalia 2016 Contatto Pieno
Data evento: 19-20 marzo 2016 - Fine iscrizioni: 15 marzo 2016
Low Kick
F Jr 65Kg 3" Serie
G. Fiore
D. Fiorino
FIGHTERS
1. | G. Fiore A.S.D. Yamateam Lazio
2. | D. Fiorino Dynamic Center S.S.D. AR.L. Basilicata
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
PIATTAFORMA SPORT DA RING FIKBMS 15
www.fikbms-sportdaring.net 16.
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